
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.551.148/0001-87CNPJ: (49) 3424-0181

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - CentroEndereço:

Nr.:   41/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

76/2023

18/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/07/2023
Dispensa de licitação
41/2023 - DL
76/2023

Contratação de empresa para confecção de bolo para o 28º aniversário do Município
de Bom Jesus/SC.

Participante: ELIANE M. ALBERICI VASSOLER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa para confecção de bolo para o 28º

aniversário do Município de Bom Jesus. Bolo confeitado com 250 kg,
com duas camadas de recheio e massa de pão de ló branco.
1º recheio: doce de leite e coco;
2º recheio: castanha e beijinho;
Cobertura: glacê e decoração branca

250,000 KG 55,00 13.750,00

Total do Participante: 13.750,00

Total Geral: 13.750,00

Assinatura do Responsável

18/07/2023Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL


